
Penzion Ševčík

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cenová nabídka je uvedena za objekt a týden:

Leden 2023: 21600,- CZK

Únor 2023: 24600,- CZK

Březen 2023: 21600,- CZK

Pro rodiny s malými dětmi je nejlepší cenově příznivý březen.

Menší skupiny obdrží individuální nabídku.

Minimální výše objednávky: 6000,- CZK

Letní sezona - ceny

Cenová nabídka je uvedena za objekt a týden v létě 2022: 21000,- CZK při plném obsazení.

3 rodiny s dětmi 17000,- CZK

2 rodiny 12000,- CZK

1 rodina 7000,- CZK

Menší skupiny obdrží konkrétní nabídku.

Při ubytování skupiny nebudou v objektu ubytovány jiné osoby.

Období mimo sezónu - ceny

Na mimosezóní poptávku obdržíte konkrétní nabídku.

Informujte se nezávazně. Udejte velikost skupiny a termín.

Minimální výše objednávky: 6000,- CZK

Slevy:

1 až 2 psi zdarma

Závěrečný úklid zahrnut v ceně při týdenních pobytech



Lázeňský poplatek 20 Kč/1 dospělá osoba a 1 den/

Děti do 18 let jsou osvobozeny od lázeňského polatku.

Další informace:

S případnými dotazy se můžete obracet zcela nezávazně, odpověď zašleme do 1 dne.


